

已标价的工程量清单

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1222176.39

（大写）：壹佰贰拾贰万贰仟壹佰柒拾陆元叁角玖分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：白治帅（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额（元）
1	靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目	1222176.39
合 计		1222176.39

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	1044001.52
1.1	其中:建筑工人社保费用	44236.84
2	措施项目费	77261.22
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	77261.22
2.2.1	安全文明施工措施费	61676.19
2.2.2	冬雨季施工增加费	7547.91
2.2.3	夜间施工增加费	2515.97
2.2.4	二次搬运费	3319.68
2.2.5	测量放线定位复测费	2201.47
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	1121262.74
5	增值税	100913.65
6	单位工程造价	1222176.39
	合 计	1222176.39

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011701001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质: 实心砖墙 2. 拆除高度: 2m	m3	240	179. 45	43068. 00
2	011707001001	拆除砖混房（人工拆除）	1. 拆除砖混房 2. 垃圾清理及外运，运至指定地点	m2	980	192. 50	188650. 00
3	011707001002	拆除砖混房（机械拆除）	1. 拆除砖混房 2. 垃圾清理及外运，运至指定地点	m2	440	70. 00	30800. 00
4	010103002001	余方弃置	1. 土石类别: 建筑垃圾 2. 运距: 10km	m3	681. 65	181. 71	123862. 62
5	04B001	文化墙	1. 围墙 2. 墙体采用 MU10 机砖，M10 水泥砂浆砌筑 3. 高度: 2000mm 4. 厚度: 240mm 5. 基础深: 1050mm 6. 垫层: 150mm 厚 1:7 水泥土 7. 水泥砂浆抹面 8. 丙烯酸外墙涂料	m	149	713. 90	106371. 10
6	01B003	隔墙		道	56	520. 00	29120. 00
7	04B002	文化墙	1. 围墙 2. 墙体采用 MU10 机砖，M10 水泥砂浆砌筑 3. 高度: 800mm 4. 厚度: 370mm 5. 基础深: 1050mm 6. 垫层: 150mm 厚 1:7 水泥土 7. 水泥砂浆抹面 8. 丙烯酸外墙涂料	m	58	478. 02	27725. 16
8	050307007001	围栏	1. 围栏高度: 1. 2 米 2. 围栏材料种类、规格: 铁艺围栏	m	58	430. 59	24974. 22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 丙烯酸外墙涂料	m2	7810	40. 48	316148. 80
10	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 水泥砂浆抹面	m2	368	63. 29	23290. 72
11	01B004	彩绘壁画		m2	121	280. 00	33880. 00
12	01B001	围挡	1. 高度：H=4m	m	87	560. 00	48720. 00
13	01B002	厕所	1. 尺寸：1. 68*2. 6m	座	1	8500. 00	8500. 00
14	040504010001	雨水口	1. 名称：砖砌单篦雨水口井 2. 图集做法：06MS201-8-53 3. 深度：雨水口深1m 4. 100mm厚C15混凝土基础 5. 240mm厚MU10砖，M10水泥砂浆砌筑，墙内1:2水泥砂浆勾缝 6. C15细石混凝土流槽 7. 雨水口篦子(750*450mm)	座	2	994. 08	1988. 16
15	040504002001	检查井	1. 名称：圆形混凝土污水检查井 2. 规格：Φ1000mm 3. 检查井井室平均深度：2. 1m 4. 图集做法：06MS201/3/21 5. 100mm厚C15混凝土垫层 6. 220mm厚C30混凝土底板 7. 井壁：200mm厚C30混凝土 8. 盖板：120mm厚C30混凝土 9. 流槽用C15混凝土浇筑 10. 踏步：球墨铸铁踏步 11. 井盖及支座：Φ700球墨铸铁井盖（D250级） 12. 防坠网为棉纶	座	3	4885. 74	14657. 22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 1 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
	—	分部分项										
1	011701001001	砖砌体拆除	1.砌体材质:实心砖墙 2.拆除高度:2m	m3	16-1	138.01			25.76	15.68	179.45	
2	011707001001	拆除砖混房（人工拆除）	1.拆除砖混房 2.垃圾清理及外运，运至指定地点	m2	借1-4	184.25			5.13	3.12	192.5	
3	011707001002	拆除砖混房（机械拆除）	1.拆除砖混房 2.垃圾清理及外运，运至指定地点	m2	补子目5			70			70	
4	010103002001	余方弃置	1.土石类别:建筑垃圾 2.运距: 10km	m3	16-97 换	27.89		108.85	27.96	17.01	181.71	
5	04B001	文化墙	1.围墙 2.墙体采用 MU10 机砖，M10 水泥砂浆砌筑 3.高度：2000mm 4.厚度：240mm 5.基础深：1050mm 6.垫层：150mm 厚 1:7 水泥土 7.水泥砂浆抹面 8.丙烯酸外墙涂料	m	14-217;2-135 换;4-1;12-2; 1-39;4-6;1-1 36	305.63	300.21	12.09	59.66	36.31	713.9	
6	01B003	隔墙		道	补子目3		520				520	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目					专业/ 标段：房屋建筑与装饰工程		第 2 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	04B002	文化墙	1. 围墙 2. 墙体采用 MU10 机砖，M10 水泥砂浆砌筑 3. 高度：800mm 4. 厚度：370mm 5. 基础深：1050mm 6. 垫层：150mm 厚 1:7 水泥土 7. 水泥砂浆抹面 8. 丙烯酸外墙涂料	m	14-217;2-135 换;4-1;12-2; 1-39;4-6;1-1 36	191.85	215.48	9.72	37.9	23.07	478.02
8	050307007001	围栏	1. 围栏高度:1.2米 2. 围栏材料种类、规格:铁艺围栏	m	18-34	82.12	322.77	0.78	15.49	9.43	430.59
9	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 丙烯酸外墙涂料	m2	14-217	19.38	15.28		3.62	2.2	40.48
10	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 水泥砂浆抹面	m2	12-2	39.3	11.14	0.78	7.5	4.57	63.29
11	01B004	彩绘壁画		m2	补子目4		280				280
12	01B001	围挡	1. 高度：H=4m	m	补子目1		560				560
13	01B002	厕所	1. 尺寸：1.68*2.6m	座	补子目2		8500				8500

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目				专业/ 标段：房屋建筑与装饰工程		综合 单 价					第 3 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
14	040504010001	雨水口	1. 名称：砖砌单篦雨水口井 2. 图集做法：06MS201-8-53 3. 深度：雨水口深1m 4. 100mm厚C15混凝土基础 5. 240mm厚MU10砖，M10水泥砂浆砌筑，墙内1:2水泥砂浆勾缝 6. C15细石混凝土流槽 7. 雨水口篦子(750*450mm)	座	借5-3-522	381.84	494.87	2.01	71.72	43.64	994.08	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县滨河路射线断壁整治采购项目						专业/标段：房屋建筑与装饰工程		第 4 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计	
						其中						
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
15	040504002001	检查井	1.名称：圆形混凝土污水检查井 2.规格：Φ1000mm 3.检查井井室平均深度：2.1m 4.图集做法：06MS201/3/21 5.100mm厚C15混凝土垫层 6.220mm厚C30混凝土底板 7.井壁：200mm厚C30混凝土 8.盖板：120mm厚C30混凝土 9.流槽用C15混凝土浇筑 10.踏步：球墨铸铁踏步 11.井盖及支座：Φ700球墨铸铁井盖（D250级） 12.防坠网为棉纶	座	借5-4-1;借6-1-52;借5-4-1;借5-3-381换;借5-3-361;借5-3-540;借6-1-162;借6-1-77 换;借5-3-385;借5-3-362 换;借6-3-17;借6-1-160;借6-3-12;借9-1-1	1583.25	2729.66	72.64	310.95	189.24	4885.74	
16	040501005001	塑料管	1.材质及规格:玻璃钢加砂管DN300 2.挖土方 3.土方回填	m	借5-1-350;1-136;1-42	63.99	141.04	21.27	16.47	10.02	252.79	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目 专业：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	312.642	155	155	48459.51	48459.51
2	综合二类工	工日	180.0338	190	190	34206.42	34206.42
3	综合二类工	工日	39.3829	185	185	7285.84	7285.84
4	综合三类工	工日	744.6219	215	215	160093.71	160093.71
5	人工工日	工日	1140.72	20.31	155	23168.02	176811.6
	小计					273213.5	426857.08
二	材料类别						
1	热轧光圆钢筋HPB300 Φ10 以内	kg	564.5811	3.37	3.12	1902.64	1761.49
2	塑料薄膜	m ²	30.2928	1.96	1.96	59.37	59.37
3	不锈钢螺栓M8	副	24	1.3	1.3	31.2	31.2
4	砂纸	张	823.5944	1.18	1.18	971.84	971.84
5	圆钉	kg	7.4923	7.01	7.01	52.52	52.52
6	镀锌铁丝Φ0.7	kg	6.1144	7.79	7.79	47.63	47.63
7	镀锌铁丝Φ3.5	kg	2.5415	6.23	6.23	15.83	15.83
8	铁件(综合)	kg	5.5473	4.82	4.82	26.74	26.74
9	铁艺围栏	m ²	70.296	252.42	260	17744.12	18276.96
10	冲击钻头Φ8~16	个	0.375	2.86	2.86	1.07	1.07
11	水泥(综合)	kg	6452.6975	0.45	0.38	2903.71	2452.03
12	标准砖240×115×53	千块	0.742	480	330	356.16	244.86
13	MU10机砖240×115×53	千块	84.3425	480	330	40484.4	27833.03
14	腻子粉(成品)	kg	16181.8034	1.17	1.35	18932.71	21845.43
15	煤焦油沥青漆L01-17	kg	2.1681	13.78	13.78	29.88	29.88
16	丙烯酸外墙涂料无光	kg	7632.5184	14	13.18	106855.26	100596.59
17	防水粉	kg	11.1184	39.82	39.82	442.73	442.73
18	嵌缝料	kg	4.3362	3.54	3.54	15.35	15.35
19	润滑油	kg	0.9618	4.01	4.01	3.86	3.86
20	脱模剂	kg	4.7249	3.66	3.66	17.29	17.29
21	成品防坠网	付	3	12	40	36	120
22	水	m ³	25.5979	5.63	5.63	144.12	144.12
23	电	kW·h	3.9939	0.71	0.71	2.84	2.84
24	木模板	m ³	0.3175	1921.1	1921.1	609.95	609.95
25	零星卡具	kg	1.7563	10.23	10.23	17.97	17.97
26	木支撑	m ³	0.2734	1746.08	1800	477.38	492.12
27	素水泥浆	m ³	0.123	677.1	677.1	83.28	83.28
28	混凝土C30	m ³	4.1097	371.68	350	1527.49	1438.4

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县滨河路残垣断壁整治采购项目

专业：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
29	其他材料费(占材料费)	元	1699.2218	1	1	1699.22	1699.22
30	隔墙	道	56	520	520	29120	29120
31	围挡	m	87	560	560	48720	48720
32	彩绘壁画	m2	121	280	280	33880	33880
33	厕所	座	1	8500	8500	8500	8500
34	拆除砖混房	m2	440	70	70	30800	30800
35	拆除垃圾	m3	452.76				
36	预拌混凝土C15	m3	0.6872	345.13	315	237.17	216.47
37	预拌混凝土C30	m3	2.3646	345.13	350	816.09	827.61
38	干混砌筑砂浆DM M10	m3	37.1667	477.88	477.88	17761.22	17761.22
39	干混抹灰砂浆DP M10	m3	16.5208	477.88	477.88	7894.96	7894.96
40	干混抹灰砂浆DP M20	m3	0.4053	486.73	486.73	197.27	197.27
41	预拌混合砂浆M7.5	m3	0.0851	455.75	455.75	38.78	38.78
42	预拌混合砂浆M10	m3	0.3476	460.18	460.18	159.96	159.96
43	预拌水泥砂浆1:2	m3	0.008	469.03	469.03	3.75	3.75
44	预拌水泥砂浆1:3	m3	0.006	460.18	460.18	2.76	2.76
	小计					373624.52	357456.38
三	机械类别						
1	机械人工	工日	2.1145	215	215	454.62	454.62
2	机械人工	工日	130.3104	215	215	28016.74	28016.74
3	汽油	kg	1.8816	8.64	8.32	16.26	15.65
4	柴油	kg	4381.2715	7.27	7.9	31851.84	34612.04
5	电	kW·h	557.973	0.71	0.71	396.16	396.16
6	动力费	元	0.0168	1	1	0.02	0.02
7	安拆费及场外运费	元	224.8647	1	1	224.86	224.86
8	折旧费	元	6833.0234	1	1	6833.02	6833.02
9	校验费	元	0.5058	1	1	0.51	0.51
10	检修费	元	1596.653	1	1	1596.65	1596.65
11	维护费	元	5385.158	1	1	5385.16	5385.16
12	其他费	元	1446.7765	1	1	1446.78	1446.78
13	机械费调整	元	1.3633	1	1	1.36	1.36
	小计					76223.98	78983.57
四	主材类别						
1	橡胶圈(综合)	个	15.1096	83.59	83.59	1263.01	1263.01
2	玻璃钢夹砂管300	m	93.28	119.48	119.48	11145.09	11145.09
3	Φ700球墨铸铁井盖(D250级)Φ700 重型	套	3.03	560	560	1696.8	1696.8

